
Meesüksikmängu paremusjärjestus
1 Rivo SAAREMÄE
2 Kert VILLEMS
3 Kert PERKMANN
4 Sören ROTHBERG
5 Kalev SENGBUSCH
6 Veiko SILLARD
7 Priit VIHURI
8 Aavo KOVALJOV
9 Valeri MANUKJAN

10 Heiko KRAANER
11 Ants HENDRIKSON
12 Omar PÄRGMA
13 Antti EVERT
14 Asser-Auris KEES
15 Raiko SAVOLAINEN
16 Erki ADAMSON
17 Rainer VALO
18 Mart SÄRG
19 Bert TSAPOV
20 Gert TOMP
21 Inno KIILASPEA
22 Allan PUUSILD
23 Tanel HÄRMIK
24 Timo SIIM
25 Marko KIIVIKAS
26 Kristo KORELL

Naisüksikmängu paremusjärjestus
1 Getter PÕRU
2 Julia KIRPU
3 Getter ELTERMAA
4 Valve SENGBUSCH

Meeste paarismäng
1 SAAREMÄE Rivo - PERKMANN Kert
2 PÄRGMA Omar - VILLEMS Kert
3 VIHURI Priit - SILLARD Veiko
4 ROMAN Risto - KOVALJOV Aavo
5 SENGBUSCH Kalev - KRAANER Heiko
5 SÄRG Mart - ROTHBERG Sören
5 MANUKJAN Valeri - VALO Rainer
5 ADAMSON Erki - EVERT Antti
9 SIIM Timo - KEES Asser-Auris
9 KIILASPEA Inno - HENDRIKSON Ants
9 SAVOLAINEN Raiko - TSAPOV Bert
9 PUUSILD Allan - TOMP Gert

31 osalejat

Viljandimaa 2011.a meistrivõistlused lauatennises
Võistluse protokoll

Paremusjärjestus võistluse kokkuvõttes
26. november, Viljandis
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Naiste paarismäng
1 PÕRU Getter - KIRPU Julia
2 ELTERMAA Getter - SENGBUSCH Valve

Segapaarismäng
1 PÕRU Getter - SAAREMÄE Rivo
2 KIRPU Julia - VIHURI Priit
3 ELTERMAA Getter - ROTHBERG Sören
4 SENGBUSCH Valve - SENGBUSCH Kalev

Peakohtunik: (Aleksandr KIRPU; ELTL kohtunik)
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